
 

 
Conselho Regional de Contabilidade do Pará 

____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

 
PORTARIA CRCPA Nº. 203, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 
 
CONSTITUI A COMISSÃO DE ESTUDO 
DA GRATIFICAÇÃO DO AUXILIO 
ALIMENTAÇÃO. 
 
 
 

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade do Pará, no uso 
de suas atribuições legais e regimentais;   

  
Considerando a solicitação ocorrida na reunião do Conselho Diretor, no 

dia 30 de novembro de 2021. 

R E S O L V E:  

 
Art. 1º - Instituir a Comissão de Estudo, composta pelos seguintes 

membros:  
Coordenador: RAFAEL LAREDO MENDONÇA;  
Membros:  EDENILZE SOARES PIRES VILAS BOAS DE AMORIM 
                   RAMIZ DOS SANTOS PASTANA 
 
Art. 2º - Fica estipulado o prazo de 60 dias a contar do recebimento da 
mesma para manifestação sobre estudo. 

 
 
Art. 3º - Registre-se, cumpra-se e dê ciência às partes interessadas. 
 
 
 

 
Contador Fabrício do Nascimento Moreira 

Presidente do CRCPA 
 

 

 

Ciente: 

RAFAEL LAREDO MENDONÇA_____________________________________ 

EDENILZE SOARES PIRES VILAS BOAS DE AMORIM__________________ 

RAMIZ DOS SANTOS PASTANA____________________________________ 

http://www.crcpa.org.br/

